
Bestyrelsens beretning 2021. 
 

Legeplads: 

Vi har fået udskiftet bordpladerne på de to eksisterende bordbænkesæt og fået købt 

2 bordbænkesæt mere. 

Vores ”nye” Egehytte er indviet med 1 års forsinkelse, men hvilken fest vi fik skabt 

denne smukke Sct. Hans aften. Ca. 200 fremmødte, båltale  ved vores bychef Lars 

Chistiansen og mimen med på sang.  

Der er blevet sat 2 hjertestartere op i området, 1 ved legepladsen og 1 ved Kingosvej 

ud mod stien, stor tak til de to grundejere, som har hjulpet os med dette. De får i 

fremtiden, hvor hjertestarterne har noget med deres grund at gøre, kontinent til ½ 

pris, dog max. 500 kr. pr. år. Og så skal det nævnes, at vi endte med at 

hjertestarterne blev næsten gratis for os, da Tommy fik overtalt El-fonden til at 

betale for begge 2, så vi har kun betalt for installationen af dem. 

Vi har også fået skabt en super flot Panna-bane, som allerede nu, er blevet et stort 

hit, både hos børn og voksne. Jordbunken ved siden af, bliver fjernet i nærmeste 

fremtid. 

 

Området: 

Alle brøndringe er nu fjernet, så der er ikke flere faldgrupper. 

Vi har fået forhøjet/forlænget volden ud mod ringvejen, så der bliver mindre støj til 

husene deroppe ved rundkørslen og stor tak til dem, som har sået solsikke i den nye 

jord, en stor fornøjelse at gå forbi og nyde synet og vi arbejder videre med 

kommunen, som skal ligge mere jord på. 

Vi forsøger også, at få kommunen til at stille en bom op nede i viadukten, da vi 

oplever en voldsom fart af specielt scootere, som drøner igennem på den anden 

side af det lovlige med hornet i bund og så håber det går fint. Dette er dog en 

længere proces, da kommunen mener, at skilte kan løse det problem. 

Det grønne område gennemgår en sanering med udtynding af træer og buske, men 

på samme tid, skaber vi nye grønne områder, det helt nye store hit pt, nemlig bio 

diversitet. Vi udsendte en nyhedsmail i april måned, hvor vi beskrev lidt nærmere, 



hvad som ville ske i området og som skrevet, så er Viborg kommune med ind over og 

betaler 50% af udgifterne. Vi har afsat ca. 140.000 kr. til projektet, så vi ender på ca. 

70.000 kr. i grundejerforeningen, +/- det løse.  

Vi har fældet en del træer langt Bakkedraget og stien fra Bjerringvej og der planter vi 

nye træer og buske, som med tiden, kommer til at trone flot og med mindst muligt 

skygge for naboerne.                                                                                                                                      

Vi mangler stadig at få fjernet de sidste rester af træerne, altså stubbe og det 

samme gælder buske, men det er planlagt til at ske ASAP.  

Græsslåningen har igen i år været en tema og vi er opmærksom på det og følger det 

skarp, så vi satser på, at det løser sig i 2022. Det er i hvert fald aftalen med 

Sophienslyst, som passer vores grønne områder. 

 

Jamen, er alt som godt og lyserødt som jeg siger nu, er der slet ikke nogen bagside 

og jo, selvfølgelig er der det.  

Vi har ikke fået lavet en FB side til vores forening, vi har ikke fået renoveres 

petangue bane og vi har ikke fået  lavet en velkomst hilsen til tilflyttere i vores 

område.  

Vi har heller ikke fået opdateret vores vedtægter, da vi har valgt at fokusere på det 

positive og ikke mod muren, men de ændringer er på programmet igen i 2022, men 

der skal vi bruge proffisionel hjælp fra en advokat, så tingene kan blive gennemført 

korrekt denne gang og vi kan slippe denne hindring, som vores forældede vedtægter 

giver os. 

Hvis der sidder en her eller i foreningen, som har forstand på hjemmesider eller at 

bygge en Facebook side op og som har lyst til at hjælpe os med det, så tager vi imod 

med kyshånd. 

Dette gælder også generelt for området, hvis der er en handy kvinde eller mand, en 

havemand eller andet, så hører vi gerne fra jer, da alt hjælp vi kan få, er penge 

sparet. 

Og så vil jeg gerne takke bestyrelsen for det gode arbejde vi sammen har skabt og 

jeg føler, at vi har fået sat et stærkt hold, som kan og vil skabe noget for området. 

 


